Joanne Godz Anna Consorte Antonii Hutnik de
Forniciaria Krasitowska

Februarius

Hoc mense id 2da Ego Joannes Cantius Natydz
Matachowski Officialis Gratio Virovis Prepositus
Vieladz. Benedixi matrimonium rite contractum
inter MMDD Nicolaum Egiedium Baykowski
Subdapiferum Sochaq viduum, et Catharinam Fi-
liam MD Petri Potocki Tribuni Curiae Vir-
ginem dispensatis duobus Bannis, et circa
Benedictionem Matrimonii promisso, ad Stan-
tibus dignissimis testibus MMDD Joanne He-
pomuceno Stecki Vice Capiteano Curiae Josepho
Potocki Vexillifero Vendz, Luca Stuzkiewicz
Pincerna Bre. kuya: et alius de Bonis Chta-
plany

Martius

Hoc mense id 2da Ego Andreas Gredzki Can:
Virovis ex Indulto P.M. Officialis emanato 1777
ano id 16 Febr. quod ad eadem huius est metri-
corum et de consensu ejusdem Benedixi Matrimo-
nium Rite contractum inter Grigor Augustinum
Panowski Juvenem ad aulam MD Stecki Vice-
Capitt Curiae existentem, et Mariannam Ro-
bakuwna Virginem ad aulam ejusdem M. Vice-
Capitt nupor existentem promisso uno pro tribus cir-
ca Benedictionem Matrimonii Banno ad Stantibus
fide dignis Testibus MMDD Josepho Potocki
Vexill. Vendz, Francisca de Chocelkie Stecka con-
sorte M Vice. Capitt Curiae Andrea Suchodolski et
aliis actum in Eccl. Matujowicensi

Eadem mense id 24 Ego Samuel Modlizewski P.
Sine Trinitas ratificari Matrimonium rite contra-
ctum

Contractu inter Laod Joannem Filium Alexandri Kulesz viduum, et Catharinam Simonis Murga Fili-
am dispensate Illmo Officiali quadragessimam et
Banna ad stantibus Famati Elia Chtan, an-
na Matre sponse Agnele Consorte Elia Chtan
de Ferrificina Wirzohria

Aprilis Maius vacat
Junius

Hoc mense iq Sta Ego Joannes Cantius Watz
matachowski Officialis Parochi Vijoviz Preposi-
tus Vielch Benedixi matrimonium vite Contractu
inter Famatos Matheum Borowiz et Alexan-
dram filiam Dabrielis Snyka Virginem pre-
miso uno circa benedictionem Matrimonii
banno duobus vero dispensatis presentibus Fa-
matis Basilis Polendurk, Petro Lis, Rozalia
uxore Lelexinska D Joannem Hozyna Woyucki
Organario Eula Vielch de Ferrificina Lubin-
Wowska

Annus 1777

Julius Augustus Septembe vacat

October

Hoc mense iq Et Ego Frater Martinus Andrzej
Kiewicz Augustianus Sancti Patri Conventu
Parodicens protome Vicarius Vielvnicz Benedi-
xi matrimonium Rito Contractum inter Famatum
Joannem Btoszyrski viduum peditem, et eam
Constantiam Sianozka Virginem premisit du-
abus Bannis Diebus Festivis tertio dispensa-
ta ab Illmo Officiali Parochi Vijoviz presenti-
bis Testibus Parochi Synatis Lapicki, Parochi Joane
Woyucki Organario Eulisia Vielch Theodoro Bo-
niewicz Sacrista & omnes de Opido Wulvnicki